KINTEK SOLUTION
Вакуумная Печь Каталог
Свяжитесь с нами для получения дополнительных каталогов Базовые
приготовления,  Тепловое оборудование,  Лабораторные расходные
материалы и материалы,  Биохимическое оборудование,  etc...
KINTEK SOLUTION
ПРОФИЛЬ КОМПАНИИ
>>> О нас

Нагревательный элемент Индукционная медная катушка
Вакуумная система
70 л/с Двухступенчатый лопастной механический насос
Dia.300mm диффузионный насос, макс. скорость откачки: 5000L/s
Dia.300mm диффузионный насос ловушка комков, эффективный цикл
охлаждения для масла насоса
Заслонка диффузионного насоса Dia.300mm + заслонка бывшего насоса
Dia.80mm
Нержавеющая труба + нержавеющий сильфон
Модель Емкость Температура Вакуум Номинальная
мощность
KT-VI5 5 кг
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40 кВт
KT-VI10 10 кг 40 кВт
KT-VI25 25 кг 75 кВт
KT-VI50 50 кг 100 кВт
KT-VI100 100 кг 160 кВт
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
KT-VI200 200 кг 200 кВт
KT-VI500 500 кг 500 кВт
Производство полуконцентрированной плавки может быть настроено по индивидуальному заказу
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com